
ZARZĄDZENIE NR 4/2012
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rawie 
Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 
r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz.U. Nr 139, poz. 1328, z 2009 r. Nr 
224, poz. 1803) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rawie 
Mazowieckiej powołuję na członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rawie 
Mazowieckiej Panią Magdalenę Redlicką - pracownika socjalnego. 

§ 2. Objęcie funkcji nastąpi z dniem 02.05.2012 roku. Z objęciem funkcji nie wiąże się nawiązanie stosunku 
pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 02.05.2012 roku. 

 

Starosta 

Józef Matysiak

Id: 6743C0B7-8421-43DE-9842-F2818D02B6C7. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




